
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ЦАРИЧАНСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ 

ВІДДІЛ ОСВІТИ 

 

НАКАЗ 
 

смт Царичанка 
30.08.2024                                                                                                           № 124 
 

Про організацію індивідуального 
навчання  учнів у формі педагогічного  
патронажу у закладах загальної середньої 
освіти Царичанської селищної ради 
у 2024/2025 навчальному році 

 

Відповідно до Закону України «Про освіту», Закону України «Про повну 
загальну середню освіту», Положення про індивідуальну форму здобуття повної 
загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки 
України від 12.01.2016 №8 в редакції наказу Міністерства освіти і науки 
України від 10.02.2021 №160, довідок лікарсько-консультативної комісії КНП 
«Царичанський ЦПМСД» Царичанської селищної ради, з метою забезпечення 
права громадян на здобуття загальної середньої освіти з урахуванням 
індивідуальних можливостей, стану здоров’я учнів, 

НАКАЗУЮ: 

1. Організувати індивідуальне навчання у формі педагогічного патронажу 6 
(шести) учнів  закладів загальної середньої освіти Царичанської селищної ради, 
які за станом здоров’я не можуть здобувати освіту за денною формою,  на 
2024/2025 навчальний рік, з 02 вересня 2024 року, згідно списку, що додається. 

2. Затвердити кількість годин для організації педагогічного патронажу осіб, 
які за станом здоров’я не можуть здобувати освіту за денною формою 
(відповідно до висновку лікарсько-консультаційної комісії закладу охорони 
здоров’я або медичного висновку про стан здоров’я дитини), без урахування 
годин на проведення корекційно-розвиткових занять: 
      1-4 класи - 10 годин на тиждень на кожного здобувача освіти; 

5-9 класи - 14 годин на тиждень на кожного здобувача освіти; 
      10, 11 класи - 16 годин на тиждень на кожного здобувача освіти. 

3. Директорам закладів загальної середньої освіти, в яких організовано 
індивідуальне навчання у формі педагогічного патронажу: 

3.1. Забезпечити реалізацію індивідуальної освітньої траєкторії здобувачів 
освіти, які навчаються за формою педагогічного патронажу, шляхом 



розроблення і затвердження індивідуальних навчальних планів та 
індивідуальних програм розвитку (для осіб з особливими освітніми потребами). 

3.2. Затвердити персональний склад педпрацівників, які здійснюють 
індивідуальне навчання за формою педагогічного патронажу, кількість 
навчальних годин для її організації відповідно до кількості навчальних 
предметів інваріантної складової навчального плану освітньої програми, 
обраної для засвоєння здобувачем освіти, за умови виконання вимог державних 
стандартів повної загальної середньої освіти. 

3.3. Надавати доступ здобувачам освіти на індивідуальному навчанні до 
безкоштовного користування підручниками, навчальними посібниками та 
іншою літературою бібліотечного фонду, навчальною, спортивною 
інфраструктурою закладу освіти. 

3.4. Ознайомити батьків здобувачів освіти із порядком організації 
індивідуального навчання у формі педагогічного патронажу. 

3.5. Здійснювати контроль за виконанням освітніх програм, за якими 
навчаються здобувачі освіти у формі педагогічного патронажу. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 
 
Начальник відділу освіти виконавчого 
комітету Царичанської селищної ради                                   Сергій КИТАЙГОРА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



                                                   Додаток  
                                                                            до наказу відділу освіти 

                                                                        виконавчого комітету  
                                                                                    Царичанської селищної ради 

                                                                     від 30.08.2024 №124 
 

Список учнів  
закладів загальної середньої освіти Царичанської селищної ради,  

які за станом здоров’я не можуть здобувати освіту за денною формою, 
зарахованих на  індивідуальне навчання у формі педагогічного патронажу,  

на 2024/2025 навчальний рік 
 

№ Заклад освіти Клас  ПІБ дітей на 
пед.патронажі 

Підстава Кількість 
навчальни
х  годин 

1 Царичанська філія 
Царичанського ліцею 
Царичанської селищної 
ради 

5 Кошак  
Маргарита 
Володимирівна 

Довідка ЛКК № 4 
від 20.08.2024 

14 

2 Царичанський ліцей 
Царичанської селищної 
ради 

1 Ковальов Дамір 
Миколайович 

Довідка ЛКК № 3 
від 15.08.2024 

10 

3 Царичанський ліцей 
Царичанської селищної 
ради 

2 Манько Юрій 
Вячеславович 

Довідка ЛКК № 7 
від 30.08.2024 

10 

4 Бабайківський  ліцей 
Царичанської селищної 
ради 

1 Харченко Віра 
Сергіївна 

Довідка ЛКК № 2 
від 12.08.2024 

10 

5 Преображенський  ліцей 
Царичанської селищної 
ради 

1 Безименний 
Роман 
Володимирович 

Довідка ЛКК № 6 
від 28.08.2024 

10 

6 Прядівський  ліцей 
Царичанської селищної 
ради 

8 Жигалов Гліб 
Петрович 

Довідка ЛКК № 1 
від 09.08.2024 

14 

 
Начальник відділу освіти виконавчого 
комітету Царичанської селищної ради                                   Сергій КИТАЙГОРА 
 
 


	 
	НАКАЗ 

